
EHAA - 2008ko otsailak 4, astelehena N.º 24 ZK. BOPV - lunes 4 de febrero de 2008 2171
673

EBAZPENA, 2008ko urtarrilaren 29koa, Langileriaren
Kudeaketa zuzendariarena. Ebazpen honen bidez
aditzera ematen da noiz egingo den Balorazio Ba-
tzordeetako osakideen zozketa, Bigarren Hezkuntza-
ko katedradun eta irakasleen, Lanbide Heziketako
irakasle teknikoen, Hizkuntza Eskola Ofizialetako
katedradun eta irakasleen, Musika eta Arte Eszeni-
koko katedradun eta irakasleen eta Arte Plastikoe-
tako eta Diseinuko katedradun eta irakasleen kide-
goetako funtzionarioak tokiz aldatzeko lehiaketan
parte hartu dutenek alegatutako merezimenduak ba-
lora ditzaten.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuak
2007ko azaroaren 16an emandako Aginduaren bidez
egin zen Bigarren Hezkuntzako katedradun eta irakas-
leen, Lanbide Heziketako irakasle teknikoen, Hizkun-
tza Eskola Ofizialetako katedradun eta irakasleen, Mu-
sika eta Arte Eszenikoko katedradun eta irakasleen eta
Arte Plastikoetako eta Diseinuko katedradun eta ira-
kasleen kidegoetako funtzionarioak tokiz aldatzeko le-
hiaketarako deialdia (2007ko azaroaren 27ko EHAA).
Agindu horren hemezortzigarren oinarriarekin bat eto-
rriz, ondokoa

EBATZI DUT:

Artikulu bakarra.– Aditzera ematea Bigarren Hez-
kuntzako katedradun eta irakasleen, Lanbide Hezike-
tako irakasle teknikoen, Hizkuntza Eskola Ofizialeta-
ko katedradun eta irakasleen, Musika eta Arte Eszeni-
koko katedradun eta irakasleen eta Arte Plastikoetako
eta Diseinuko katedradun eta irakasleen kidegoetako
funtzionarioak tokiz aldatzeko lehiaketan parte hartu
dutenek alegatutako merezimenduak ebaluatzeko, pun-
tuazio-baremoko XI. eranskineko 1.4. eta 2.1. atalei eta
puntuazio-baremoko II. eranskineko 1.2., 1.3., 1.4. eta
2.1. atalei dagokienez, Batzordeetako partaideen zoz-
keta 2008ko otsailaren 5ean egingo dela, goizeko
11:00etan, Eusko Jaurlaritzaren Hezkuntza, Unibertsi-
tate eta Ikerketa Sailaren Langileriaren Kudeaketa Zu-
zendaritzan (Donostia, 1. Lakua II. eraikina, 3. solai-
ruan Vitoria-Gasteiz).

Vitoria-Gasteiz, 2008ko urtarrilaren 29a.

Langileriaren Kudeaketa zuzendaria,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.
673

RESOLUCIÓN de 29 de enero de 2008, de la Direc-
tora de Gestión de Personal, por la que se hace pú-
blica la fecha de celebración del sorteo para la desig-
nación de los vocales de las Comisiones Baremado-
ras que habrán de valorar los méritos alegados por
los participantes en el concurso de traslados entre
funcionarios docentes de los Cuerpos de Catedráti-
cos y Profesores de Enseñanza Secundaria, Profeso-
res Técnicos de Formación Profesional, Catedráticos
y Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Cate-
dráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas y
Catedráticos y Profesores de Artes Plásticas y Dise-
ño de la Comunidad Autónoma Vasca.

De conformidad con lo dispuesto en la base decimoc-
tava de la de la Orden de 16 de noviembre de 2007
(BOPV de 27 de noviembre de 2007), del Consejero de
Educación, Universidades e Investigación, por la que
se convoca concurso de traslados entre funcionarios do-
centes de los Cuerpos de Catedráticos y Profesores de
Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Forma-
ción Profesional, Catedráticos y Profesores de Escuelas
Oficiales de Idiomas, Catedráticos y Profesores de Mú-
sica y Artes Escénicas y Catedráticos y Profesores de Ar-
tes Plásticas y Diseño de la Comunidad Autónoma Vas-
ca,

RESUELVO:

Artículo único.– Hacer público que el sorteo para
la elección de vocales de las Comisiones Baremadoras
que habrán de valorar los méritos alegados por los par-
ticipantes en el concurso de traslados entre funciona-
rios docentes de los Cuerpos de Catedráticos y Profeso-
res de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de
Formación Profesional, Catedráticos y Profesores de Es-
cuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos y Profesores
de Música y Artes Escénicas y Catedráticos y Profeso-
res de Artes Plásticas y Diseño de la Comunidad Au-
tónoma Vasca, en lo que se refiere a los apartados 1.4
y 2.1 del anexo XI y a los apartados 1.2, 1.3, 1.4 y 2.1
del anexo II del baremo de puntuaciones, se celebrará
el próximo día 5 de febrero de 2008, a las 11:00 horas,
en la Dirección de Gestión de Personal del Departamen-
to de Educación, Universidades e Investigación del Go-
bierno Vasco sita en la c/ Donostia-San Sebastián, 1, Vi-
toria-Gasteiz, edificio Lakua II, planta tercera.

En Vitoria-Gasteiz, a 29 de enero de 2008.

La Directora de Gestión de Personal,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.


